

Kleemann Holding ApS

Vandtårnsvej 64A

2860 Søborg

CVR-nr. 28497180

Årsrapport for 2014/15

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2016



Jan Kleemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Kleemann Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kleemann Holding ApS Vandtårnsvej 64A 2860 Søborg
CVR-nr.	28497180
Stiftelsesdato	2. februar 2005
Regnskabsår	1. oktober 2014 - 30. september 2015
Direktion	Jan Kleemann , Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. september 2015 udviser et resultat på kr. -4.267.659, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en balancesum på kr. 9.169.473, og en egenkapital på kr. 8.468.517.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-24.918	-7.500
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-24.918	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-4.339.191	685.470
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		152.229	177.000
Finansielle indtægter	2	117	1.118
Finansielle omkostninger	3	-28.965	-14.033
Resultat før skat		-4.240.728	842.055
Skat af årets resultat	4	-26.931	-166.368
Årets resultat		-4.267.659	675.687
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		500.000	380.000
Overført resultat		-4.818.259	295.687
		-4.267.659	675.687

Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	1.498.760	5.710.807
Finansielle anlægsaktiver		1.498.760	5.710.807
Anlægsaktiver		1.498.760	5.710.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.562.611	7.782.550
Tilgodehavende selskabsskat		104.208	272.773
Andre tilgodehavender		0	2.000
Tilgodehavender		7.666.819	8.057.323
Likvide beholdninger		3.894	496.188
Omsætningsaktiver		7.670.713	8.553.511
Aktiver		9.169.473	14.264.318

Kleemann Holding ApS

Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat	8	8.292.917	12.984.032
Udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital		8.468.517	13.109.032
Selskabsskat		0	214.124
Langfristede gældsforpligtelser		0	214.124
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	97.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		562.186	0
Selskabsskat		122.538	371.147
Anden gæld		16.232	473.015
Kortfristede gældsforpligtelser		700.956	941.162
Gældsforpligtelser		700.956	1.155.286
Passiver		9.169.473	14.264.318
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2014/15	2013/14
1. Personalemkostninger		
Der har ikke været ansatte i året.		
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	117	1.118
	117	1.118
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.767	0
Andre finansielle omkostninger	24.198	14.033
	28.965	14.033
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.931	38.342
Regulering af tidligere års skat	0	128.026
	26.931	166.368
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	6.220.000	6.220.000
Kostpris ultimo	6.220.000	6.220.000
Værdireguleringer primo	-509.193	-1.586.530
Årets regulering af renteswap	127.144	-108.133
Koncerntilskud	0	500.000
Årets resultat	-4.339.191	685.470
Værdireguleringer ultimo	-4.721.240	-509.193
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.498.760	5.710.807

Noter

2014/15

2013/14

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Humleekspressen ApS	Gladsaxe	100,00	-1.682.657	-6.192.415
EU Catering Aps	Gladsaxe	100,00	447.983	-2.438
Kleemann Ejendomme ApS	Gladsaxe	100,00	2.733.433	1.855.662
			1.498.759	-4.339.191

7. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Overført resultat

Saldo primo	13.111.176	12.796.477
Regulering renteswap	0	-108.132
Årets tilgang	-4.818.259	295.687
Saldo ultimo	8.292.917	12.984.032

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har kautioneret for datterselskabers pengeinstitut med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr. pr statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.